

Työtä netissä ja paluu kirkolle



Mirjam Harjun lähettikirje 3/ 3.7.2020

Viimeksi olen kirjoitellut huhtikuussa, ja pian sen jälkeen sain taas uusia rutiineja korona-arkeeni. Tokion poikkeustila oli julistettu 6.5. asti, mutta odotetusti se jatkui siitä vielä toukokuun loppupuolelle asti. Vielä maaliskuussa en ollut kuullutkaan mistään Zoomista, Teamsistä olin ehkä juuri ja juuri kuullut mutta en ollenkaan käyttänyt. Nyt ne ja muutamat muutkin minulle uutena opettelemat tietokoneohjelmat ovat tulleet säännölliseen arkikäyttöön työssä. Niille, jotka eivät ole päässeet näihin sovelluksiin vielä tutustumaan, niin Zoom ja Teams ovat ohjelmistoja, joilla videopuhelun välityksellä voi pitää etäkokouksia ja jakaa materiaaleja ym. Toukokuun alusta lähtien olen pitänyt Zoomin kautta englannin keskustelupiiriä joka viikko ja suomen kielen piirin keskitason ryhmää kaksi kertaa kuussa. On ollut ilo huomata, että piiriläisiä on lähtenyt mukaan myös netin kautta pidettävään piiriin ja he ovat tykänneet olla mukana niin että piirit ovat nyt useammin kuin normaalisti. Sekä englannin piiriin että suomen kielen piiriin on vakiintunut ihan mukava porukka, jotka osallistuvat nettipiireihin. Myös jo maaliskuulta asti pidetty pieni raamattupiiri jatkui joka viikko Skypen tai Zoomin kautta. Tuntui että me kaikki tahoillamme aloimme yhtä aikaa huhtikuun lopulla aktivoitua Ichigayan seurakunnan nettitilanteiden järjestämiseen,

kun alkoi ymmärtää, että koronatilanne rajoittaa fyysisistä kokoontumista varmaan vielä pitkään. Miesten ja naisten piirit tapasivat Skypessä ja olin naisten piirissä mukana. Oli ilo nähdä, että moni iäkkäämpiinkin seurakuntalainen oli saanut yhteyden järjestymään ja pääsi mukaan kokoontumiseen. Kirkkokuorolaisten tapaaminen oli Line-keskustelusovelluksen kautta ja eräs aktiivinen kirkkokuorolainen ja johtokunnan jäsen järjesti myös mahdollisuuden kokeilla virtuaalista kirkko-



kuoroa. Itsekin lauloin videolle japaninkielisen virsikirjan version Maa on niin kaunis -virrestä. Kirkko-kuorolaisemme keräsi meidän videot ja kokosi niistä hienon virtuaalikuoroesityksen Ichigayan jumalanpalvelusstriimauksen loppumusiikiksi. Ichigayan pyhäkoulu alkoi myös toukokuussa Zoomissa ja olen sielläkin ollut mukana ja kesäkuussa myös pitämässä pyhäkoulun Zoomin kautta. Viereisessä kuvassa näkyy miltä pyhäkoulun pitäminen nyt näyttää kun jumalanpalveluksiin voidaan jo kokoontua kirkolla, mutta sen jälkeen pastorin, teologiharjoittelijan ja pyhäkoulunopettajien kanssa kokoontaan ruudun äärelle ja lapset tulevatkin mukaan virtuaalisesti. Olen osallistunut myös pyhäkoulunopettajien Zoom-kokouksiin sekä seurakunnan johtokunnan kokoukseen pääsin myös Zoomin kautta ennen kuin jumalanpalvelukset aloitettiin uudelleen kirkolla. On ollut myös mukava kun sen lisäksi että koronakevään aikana sain lähettiystäväni kanssa useamman kerran viikossa tavata Teamsin kautta ja myös rukoilla yhdessä, niin huhti-toukokuun vaihteesta lähtien alkoi kaksikin rukouspiiriä, joista toiseen pääsin itse vain pari kertaa, mutta toisessa jatkoin ihan kesäkuun lopulle asti vaikkakaan ei ihan loppuun asti joka viikko kokoonnuttu. Tämä jälkimmäinen rukouspiiri oli Koben alueen lähettien rukouspiiri, joka koronan takia Zoomiin siirryttyään laajeni ja minutkin kutsui mukaan mentorini, joka on Kylväjän lähettinä Länsi-Japanissa. Näitä suomalaisia ja norjalaisia lähettikollegoita ei normaalisti tapaa joko ollenkaan tai joitakin hyvin harvoin joidenkin kokouksien yhteydessä, joten olin tosi iloinen että koronatilanne järjesti tällaisen mahdollisuuden tavata ja rukoilla toisten Japanissa työskentelevien lähettien kanssa.



Tämä virsivideoiden tekeminen oli minusta tosi mukava työtehtävä, ja tulipa taas pianollekin käyttöä. Toivotaan, että Suomi-kirkon videoita edelleen moni löytää ja saisi niiden kautta evankeliumia kuulla.

Suomi-kirkon nettityöhön pääsin osallistumaan siten (suomen kielen piirin pitämisen lisäksi), että aloin nauhoittaa virsivideoita Suomi-kirkon hartausvideoiden yhteyteen. Tein pari virsivideota torstaihartauksien yhteyteen ja joka sunnuntaita varten lähetin kaksi virttä Latva-Raskun Tiinalle joka yhdisti mun virret Hiroaki Yoshimuran sunnuntain raamattuopetuksen yhteyteen ja laitto ne sitten sunnuntaiksi Youtubeen ja Facebookiin katsottavaksi.

Suomi-kirkollakin on kesäkuun alusta siirrytty striimaamaan jumalanpalveluksia suorana siitä asti kun kirkolla on pystynyt pienellä joukolla taas kokoontumaan.

Kesäkuun alusta lähtien on tosiaan voitu taas kokoontua Ichigayaankin kirkolle jumalanpalvelukseen, kun poikkeustila toukokuun lopulla päättyi. Normaalisti Ichigayan jumalanpalveluksiin kokoontuu n. 60-70, niin korona-ajan väkimäärä tuntuu aikalalla vakiintuneen n. 40:een. Kuitenkin suorat striimaukset jatkuvat Youtubeen, niin siellä on yleensä ne puuttuvat muutama kymmenen katselemassa suoraa lähetystä. Toukokuun lopun johtokunnan kokouksessa syntyi pitkä lista varoitoimenpiteitä, miten pyritään estämään koronaviruksen leviämistä kokoontumisissa. Desinfiointeihin, istumajärjestykseen ym. on ehtinyt tulla jo ihan hyvä rutiini ja maski pitää tietysti kaikilla olla kuten täällä on totuttu. Kesäkuun ensimmäisessä jumalanpalveluksessa voitiin myös pitää uuden seurakuntalaisen jäseneksi siunaaminen, joka oli koronakevään myötä viivästynyt. Pikkuruinen raamattupiirimme pääsi myös siirtymään netistä kirkon tiloihin muutama viikko sitten, mutta sen ja jumalanpalveluksen lisäksi ei muita fyysisiä kokoontumisia vielä järjestetä.

Kotimaankauden järjestelyt ovat jatkuneet jossakin määrin koko ajan kun vähän väliä on pitänyt järjestellä uusia lentoja peruuntuneiden tilalle, selvittää Japaniin paluuseen liittyviä asioita ja tietysti sopia seurakuntavierailuihin liittyviä asioita jne. Onpa Suomeenkin myös parit videotervehdykset tullut tehtyä nyt kun ei alkuperäisen suunnitelman mukaan alkukesästä vielä voinut olla Suomessa. Joka tapauksessa nytkin on taas lentoliiput Suomeen olemassa ja laitan tähän näkyviin miltä vierailuohjelma seurakuntiin näyttää elo-syyskuussa. Toivotaan että Suomen tilanne on sellainen, että vierailut voivat toteutua, nyt ainakin siltä vaikuttaa.

su 9.8. klo 12 Jumalanpalvelus, Hyvän Paimenen Kappeli, Seinäjoki
to-la 13.-15.8. Lähettipäivät ja Raamattu- ja lähetysteologiset päivät, Karkku
su 16.8. klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa ja lähetystilaisuus seurakuntatalolla, Ylistaro
su 16.8. klo 18 Sley'n Ylistaron osaston kesäjuhla, Ylistaron Kirkonkylän rukoushuone
ke 19.8. klo 10.30 Kaverikeski-illat, Peräseinäjoen seurakuntatalo
pe 21.8. Kouluvierailu Jalasjärvellä ja Kurikan markkinat
la 22.8. klo 10 Lähetysbrunssi, Peräseinäjoen seurakuntatalo
su 23.8. klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa ja Evankeliumijuhla seurakuntatalolla, Jalasjärvi
pe 28.8. Kouluvierailu ja nuorten ilta, Kaustinen
la 29.8. klo 13 Tul juhla, Ullavan seurakuntakoti
su 30.8. klo 10 Jumalanpalvelus, Kaustisen kirkko
su 30.8. klo 12 Jumalanpalvelus, Armon Kappeli, Kokkola
ma 31.8. Lähetyssojen syyskauden aloitus, Kokkola



su 6.9. klo 11 Lähettien matkaansiunaaminen, Tampereen Luther-talo
ke 9.9. Seurakuntavierailu, Korttesjärven kappeliseurakunta (yksityiskohdat tarkentuvat myöhemmin)
su 13.9. klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa ja lähetystilaisuus seurakuntatalolla, Kihniö
su 20.9. klo 11 Messu ja Lähetyskipinä-hetki, Tampereen Luther-talo
su 27.9. klo 16 Sley'n messu, Väinölän kirkko, Pori

Tervetuloa mukaan, toivottavasti voin tavata monia teistä Suomessa! Pyydän myös, että voisitte rukoilla sen puolesta, että pääsen palaamaan takaisin Japaniin syksyllä suunnitelmien mukaisesti. Japanissa on tiukat maahanpääsyrajoitukset myös täällä pysyvästi asuville ja viisumin omaaville ulkomaalaisille, mutta näyttää siltä että minun on mahdollista saada erikoislupa päästä takaisin maahan vaikka rajoitukset eivät syksyllä vielä helpottuisi. Kuitenkaan lupaa ei ole mahdollista anoa ennen lähtöä, joten rukouksia tarvitaan!



"Katsokaa kedon kukkia, kuinka ne nousevat maasta: eivät ne näe vaivaa eivätkä kehrää. Minä sanon teille: edes Salomo kaikessa loistossaan ei ollut niin vaatetettu kuin mikä tahansa niistä. Kun Jumala näin pukee kedon ruohon, joka tänään kasvaa ja huomenna joutuu uuniin, niin tottahan hän teistä huolehtii, te vähäuskoiset!" (Matt.6:28-30) Tänä keväänä on tullut katseltua ehkä tavallista enemmän ja tarkemmin kedon tai ehkä minun tapauksessani teiden varsien kukkia lenkkipolkujen varrella, kun muuten ei ole voinut kotoa lähteä kuin välttämättömille asioille. Olen löytänyt myös pari uutta puistoa kävelyretkilläni. Ensimmäisen sivun ylin kuva on sellaisesta puistosta. (Täällä lähetettiin hallituksen toimesta kaikille kaksi ilmaista kangasmaskia kotiin ja pidin näytiksi sellaista tuolla puistossa, vaikka puistojen ulkopuolella ei aina kävelylenkeillä tule maskia pidettyäkään kun turvaväleistä huolehtii.) Puistojen ja teiden varsien kukat ovat muistuttaneet, että tässä maailmassa on edelleen kauneutta, jota Jumala on tänne luonut, ja Raamatun lupaukset Hänen huolenpidostaan ovat voimassa, mitä

tahansa ympärillämme tapahtuukaan. Saamme jättää toinen toisemme tämän Jumalan rakastavan huolenpidon huomaan. Siunausta ja varjelusta Sinulle!

Tapaamisen toivossa,

Mirjam

Sähköposti: mirjam.hariu@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/mirjam-hariu

Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Teija Pakkala, sähköposti: teija.pakkala@gmail.com

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos lähettäjistä ja lähettitovereista myös yli järjestörajojen, pyydämme siunausta ja varjelusta heille kaikille
- Kiitos perheestä ja ystävistä, rukoilemme varjelusta ja terveyttä heille
- Kiitos varjeluksesta ja terveydestä, pyydämme edelleen varjelusta etenkin sairastumiselta
- Kiitos kodeista, pyydämme että pääsen käymään Suomen kotona ja että paluu Japanin kotiin saa toteutua syksyllä suunnitelmien mukaan.
- Pyydämme johdatusta kaikille kotimaankauden suunnitelmille ja varjelusta matkoille.
- Pyydämme siunausta raamattu- ja kielipiiriläisille. Pyydämme, että Jumalan Sana saisi tehdä työtään heidän sydämissään, nyt kun olemme päässeet netin kautta koontumaan vielä tavallista useammin.
- Pyydämme, että moni ei-kristitty japanilainen voisi löytää edelleen lähetettäviä seurakuntien nettilähetyksiä ja että se voisi hioa kirkon kynnystä matalammaksi lähteä tutustumaan kirkkojen toimintaan.
- Pyydämme apua ja johdatusta erityisesti niille, jotka kärsivät tästä kriisistä eniten täällä Japanissa ja joka puolella. Sairastuneille, vakaviin taloudellisiin vaikeuksiin joutuneille, kodittomille, raskasta työtä tekeville terveydenhoitohenkilökunnalle jne.
- Rukoilemme siunausta Ichigayan seurakunnalle ja sen pastorille, vastuunkantajille ja kaikille seurakuntalaisille
- Pyydämme varjelusta ja voimia erityisesti niille seurakuntalaisille, jotka ovat kaikkein yksinäisimpiä ja viisautta ja johdatusta heidän tavoittamiseensa
- Rukoilemme siunausta Japanin evankelis-luterilaiselle kirkolle

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Mirjam Harjun työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Mirjam Harjun rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645.

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100